

Netterapeuten ApS

Gammel Kongevej 138 B, 3., 1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 25 30 36 44

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 10.02.17

Mette-Metea Normann
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 15

Selskabet

Netterapeuten ApS
Gammel Kongevej 138 B, 3.
1850 Frederiksberg C
Telefon: 70 27 13 33
Hjemsted: Frederiksberg
CVR-nr.: 25 30 36 44
Stiftet: 24. marts 2000
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Mette-Metea Normann

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for Netterapeuten ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 26. januar 2017

Direktionen

Mette-Metea Normann

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i terapi og coaching sessioner samt mentoropgaver for kommuner.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 53.149 mod DKK 143.434 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 129.490.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste	637.058	371.686
1	Personaleomkostninger	-585.280	-230.456
	Andre finansielle indtægter	1.432	2.863
	Andre finansielle omkostninger	-61	-659
	Finansielle poster i alt	1.371	2.204
	Resultat før skat	53.149	143.434
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	53.149	143.434

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	53.149	143.434
	I alt	53.149	143.434

AKTIVER		30.09.16	30.09.15
		DKK	DKK
Note			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.481	59.500
	Andre tilgodehavender	119	2.065
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	1.371	69.488
	Periodeafgrænsningsposter	5.191	5.192
	Tilgodehavender i alt	206.162	136.245
	Likvide beholdninger	109.720	748
	Omsætningsaktiver i alt	315.882	136.993
	Aktiver i alt	315.882	136.993

PASSIVER		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-370.510	-423.659
2	Egenkapital i alt	129.490	76.341
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.328	0
	Anden gæld	71.064	60.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.392	60.652
	Gældsforpligtelser i alt	186.392	60.652
	Passiver i alt	315.882	136.993

3 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til, salg, reklame, administration samt lokaler.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
--	----------------	----------------

1. Personalemkostninger

Lønninger	577.070	224.370
Andre omkostninger til social sikring	6.110	2.086
Personalemkostninger i øvrigt	2.100	4.000

I alt	585.280	230.456
-------	---------	---------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
--	---	---

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15

Saldo pr. 01.10.14	500.000	-567.093
Forslag til resultatdisponering	0	143.434

Saldo pr. 30.09.15	500.000	-423.659
--------------------	---------	----------

Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16

Saldo pr. 01.10.15	500.000	-423.659
Forslag til resultatdisponering	0	53.149

Saldo pr. 30.09.16	500.000	-370.510
--------------------	---------	----------

3. Nærtstående parter

	30.09.16	30.09.15
	DKK	DKK
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 30.09.15	69.488	0
Rente	1.371	2.204
Indbetalt i årets løb	-72.432	0
Udbetalt i årets løb	2.944	67.284
Saldo pr. 30.09.16	1.371	69.488

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning. Lånet indfris efter balancedagen.